[image: image1.bmp]
教函〔2018〕409号

河南省教育厅  国家开发银行河南省分行
关于邀请参加河南省2018年秋季高校毕业生“助学·励志”专场双选会的函
各普通高等学校、各有关用人单位：
为进一步加大对家庭经济困难毕业生就业帮扶力度，搭建用人单位和高校毕业生双选平台，促进我省高校毕业生实现更高质量和更加充分就业，河南省教育厅联合国家开发银行河南省分行定于11月21日在河南省高校毕业生就业市场举办河南省2018年秋季高校毕业生“助学·励志”专场双选会。现将有关事宜函告如下：
一、活动组织
主办：河南省教育厅、国家开发银行河南省分行
承办：河南省大中专学生就业服务中心、河南省高校毕业生就业市场
二、参会对象
有用人需求的省内外各类单位，应往届高校毕业生。
三、时间地点
时间：2018年11月21日（周三）9:00-15:00。
地点：河南省高校毕业生就业市场（地址：郑州市郑东新区相济路与文苑南路交叉口河南省大学生就业创业综合服务基地二楼）
四、乘车路线
可在郑州市内乘坐114路、312路、232路、278路公交车到相济路文苑路站下车或乘坐107路、115路、48路到郑州航院东校区站向南100米即到；或自驾从市区方向沿金水东路向东，到金水东路与文苑南路交叉口左拐向北前行300米路东。
五、报名参会
请用人单位登录河南省毕业生就业信息网(www.hnbys.gov.cn)注册，并点击“就业市场”栏目在线订展并发布岗位信息。应往届高校毕业生无需报名，可直接参会。
六、特色服务
1.参会用人单位招聘信息将通过河南省毕业生就业信息网、短信平台、微信公众号等途径直接通知各高校毕业生。
2.双选会当天提供标准展位一个，含一桌三椅、LED显示屏、网络、电源。
3.参会用人单位可免费获赠一本《河南省高校毕业生生源信息汇编》，并可在线查询生源信息；参会毕业生可免费获赠一本《河南省大中专毕业生就业创业服务手册》。
4.现场双选会结束后，为在线报名的用人单位提供本场次专场免费线上双选服务，求职毕业生可登陆河南省毕业生就业信息网点击本场双选会在线投递简历。
5.双选会现场将展示教育部全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心出版的“闪亮的日子，青春该有的模样”《大学生创业典型人物事迹》《大学生基层就业典型人物事迹》《大学生征兵入伍典型人物事迹》系列丛书中，我省入选的9名基层就业、创业、参军入伍典型人物事迹。欢迎广大学生前来参观。
七、联系方式
联系人：毕老师、位老师
报名电话：0371-61179336、65795552

客服QQ: 3085512757

邮箱：gongzuoshunli@163.com
河南省教育厅   国家开发银行河南省分行
2018年11月12日
  河南省教育厅办公室   主动公开   2018年11月13日印发
河南省教育厅

国家开发银行河南省分行

PAGE
— 4 —